В Правление СНТ/ОНТ «​ »
от собственника земельного участка №​
​ (ФИО)
зарегистрированного по адресу:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ​ , являясь собственником земельного участка № ​ ,
расположенного по адресу: ​  область, ​  район,
​  сельское поселение, ​  деревня, ​  СНТ/ОНТ
«​ » в соответствии со ст. 12 и п. 13 ч. 7 ст. 18 Федерального закона № 217 от
29.07.2017 (ред. от 03.08.2018) "О ведении гражданами садоводства и огородничества для
собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации" настоящим заявлением, прошу рассмотреть вопрос о принятии меня в члены
товарищества.

Копия документа, подтверждающего право собственности на земельный участок №​
, расположенный в границах территории товарищества прилагается.

*** Согласие на обработку персональных данных​
(ФЗ № 152 «О персональных данных»).